关于重庆宏声印务有限责任公司完成工商变更登记备案的公告        第 1 页 共 2 页

证券简称：劲嘉股份              证券代码：002191              公告编号：2024-015

深圳劲嘉集团股份有限公司

关于重庆宏声印务有限责任公司完成工商变更登记备案的公告

本公司及除董事乔鲁予先生外董事会全体成员保证公告内容真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。截至本公告披露之日，公司未

取得乔鲁予先生保证公告内容真实、准确和完整的相关说明。

一、概述

2024 年 3 月 4 日，深圳劲嘉集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开的

第七届董事会 2024 年第二次会议审议通过了《关于公司转让重庆宏声印务有限

责任公司 17%股权的议案》《关于公司转让重庆宏声印务有限责任公司 3%股权

的议案》，公司将持有的重庆宏声印务有限责任公司（以下简称“宏声印务”）17%

股权、3%股权分别转让给重庆宏声实业（集团）有限责任公司（以下简称“宏声

集团”）、公司之全资子公司重庆嘉鑫隆企业管理咨询有限公司（以下简称“嘉鑫

隆”），同日公司与宏声集团、嘉鑫隆分别签署了股权转让协议。

具体内容详见公司于 2024 年 3 月 5 日在《中国证券报》《证券时报》《上

海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于转

让重庆宏声印务有限责任公司部分股权的公告》。

2024 年 4 月 11 日，公司接到宏声印务的通知，宏声印务就股东出资情况、

法定代表人、董事及监事信息等项目办理了工商变更登记及备案手续，并收到了

由重庆市涪陵区市场监督管理局发出的《登记通知书》，换发了《营业执照》，

完成工商登记备案。

二、登记备案情况

序

号
项目 变更前 变更后

1
股东出资

情况

重庆宏声实业（集团）有限责任公司

认缴出资额：人民币 3494.95418 万

元，出资比例：34%

深圳劲嘉集团股份有限公司

认缴出资额：人民币 6784.32282 万

元，出资比例：66%

重庆宏声实业（集团）有限责任公司

认缴出资额：人民币 5242.43127 万

元，出资比例：51%

深圳劲嘉集团股份有限公司

认缴出资额：人民币 4728.46742 万

元，出资比例：46%

https://www.qcc.com/firm/be23e98f148e1112393e38c168fce125.html
https://www.qcc.com/firm/be23e98f148e1112393e38c168fce125.html

关于重庆宏声印务有限责任公司完成工商变更登记备案的公告        第 2 页 共 2 页

重庆嘉鑫隆企业管理咨询有限公司

认缴出资额：人民币 308.37831 万元，

出资比例：3%

2 企业类型 有限责任公司 有限责任公司（国有控股）

3 法定代表人 王勇 肖松波

4 董事信息

王勇（董事长）

肖基德

熊伟

石桥和

肖松波

俞士合

王永刚

肖基德（董事长）

蒲晓辉（副董事长）

黄遂兢

赵仕海

肖松波

俞士合

王永刚

5 监事信息

富培军（监事会主席）

孙红霞

吴亮

孙红霞（监事会主席）

王勇

吴亮

三、备查文件

1、重庆市涪陵区市场监督管理局发出的《登记通知书》《重庆宏声印务有

限责任公司营业执照》。

特此公告。

深圳劲嘉集团股份有限公司

董事会

二〇二四年四月十二日